
УТВЪРЖДАВАМ:
ДИРЕКТОР НА
ЦЕНТЪР „ Л О Г Щ ^ К А Д р Ш а д Г ^ О В К А ’’ 
П О Л К О В Н И К  ВАЛЕНТИН НЕДЕВ
J* S  .1# .201^ /

П Р О Т О К О Л
№ ЛП - 3 3 9 l-Af/P .2018 г.

Комисия, назначена със заповед № ЛП-3338/22Л0.2018 г. на директора на 
център „Логистика и подготовка”, в състав:

Председател: майор Антон Георгиев Евстатиев, 
и членове: 1. старши лейтенант Максим Емилов Хаджиев;

2. старшина Петрана Докова Василева,
се събра със задача да разгледа, оцени и класира получените оферти за участие в 
обществена поръчка с предмет „Доставка на уред за откриване на взривни 
вещества”.

Обществената поръчка се провежда по реда на чл. 20, ал. 3, т. 2 от Закона 
за обществените поръчки (ЗОП) чрез събиране на оферти с обява. Поръчката е 
стартирана с обява per. № ЛП-3135/08.10.2018 г., като същата е публикувана на 
Профила на купувача на 08.10.2018 г. В същия ден на Портала за обществени 
поръчки, воден от Агенцията по обществени поръчки, под номер 9081608 е 
публикувана информация per. № ЛП-3141/08.10.2018 г. за горепосочената обява.

В посочения в обявата срок за получаване на оферти са получени 2 
оферти, както следва;____________________ _________________________ ________

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА 
УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ ВХОДЯЩ НОМЕР ЧАС

1. „ДАНЛЕКС” ЕООД 112-369/16.10.2018 г. 15:57

2. „ТРОКУТТЕСТГРУП БЪЛГАРИЯ”
ООД

112-370/16.10.2018 г. 16:02

На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП на 16.10.2018 г. в Портала за 
обществени поръчки под номер 9081991 е публикувана информация с per. № 
ЛП-3254/16.10.2018 г. за удължаване на първоначалния срок за получаване на 
оферти до 17:00 часа на 19.10.2018 г. В рамките на удължения срок за 
получаване на офертите е постъпила 1 оферта, както следва:__________ ________

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА 
УЧАСТНИЦИТЕ, ПОДАЛИ ОФЕРТИ ВХОДЯЩ НОМЕР ЧАС

1. „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС”
ЕООД 112-371/17.10.2018 г. 13:05

I. Комисията започна работа на 22.10.2018 г. в 11:00 часа.

1/4

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД



На основание чл. 55, ал. 1 от Вътрешните правила за управление на цикъла 
на обществените поръчки в служба „Военна полиция” (Вътрешните правила), 
приети със заповед на директора на служба „Военна полиция” № ВП- 
3089/14.06.2018 г., председателят на комисията получи подадените оферти от 
регистратурата, за което е изготвен приемо-предавателен протокол per. № ЛП- 
3339/22.10.2018 г.

След получаване от регистратурата на подадените оферти, членовете на 
комисията попълниха декларации по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

На публичната част от заседанието на комисията присъства госпожа 
Любов Василева Николова, управител на „ТРОКУТТЕСТГРУП БЪЛГАРИЯ” 
ООД.

Комисията провери опаковките на получените оферти за съответствие с 
изискванията на т. 2 от полето „Друга информация” от обявата, след като не 
установи нередности пристъпи към отваряне по реда на тяхното постъпване и 
обявяване на предлаганите цени от участниците. С обявяване на ценовите 
предложения на участниците публичната част на заседанието приключи и 
комисията продължи работа в закрито заседание.

II. Комисията премина към разглеждане на офертите и провери
съответствието им с изискванията на възложителя, посочени в обявата, 
като констатира следното:

1. Участникът „ДАНЛЕКС” ЕООД е представил коректно попълнени
всички документи относно личното му състояние и критериите за подбор.

По отношение техническото предложение на участника комисията 
установи, че в т. 1 от полето „Друга информация” на обявата възложителят е 
поставил срокът за изпълнение на обществената поръчка до 30 (тридесет) 
календарни дни. В техническото предложение на участника е посочен срок за 
изпълнение на поръчката до 140 (сто и четиридесет) календарни дни.

С оглед на горното техническото предложение на „ДАНЛЕКС” ЕООД не 
отговаря на изискванията на възложителя и комисията предлага участникът да 
бъде отстранен.

2. Участникът „ТРОКУТТЕСТГРУП БЪЛГАРИЯ” ООД е представил
коректно попълнени всички документи относно личното му състояние и 
критериите за подбор.

При разглеждане на техническото предложение на участника комисията 
установи, че същото отговаря на изискванията на възложителя.

3. Участникът „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС” ЕООД е представил
коректно попълнени всички документи относно личното му състояние и 
критериите за подбор.

По отношение техническото предложение на участника комисията 
установи, че в т. 3.1. от техническа спецификация № 114-189/06.08.2018 г. „Уред 
за откриване и идентификация на взривни вещества и материали” е заложено 
изискване, че детекторът следва да работи на принципа на йонно сканиране 
посредством технологиите ITMS (Ion Trap Mobility Spectrometry), IMS (Ion 
Mobility Spectrometry), HF-QCM (High-Frequency Crystal Microbalance) или друга

2/4



аналогична, без използване на източник на йонизиращо лъчение. В техническото 
предложение на представената оферта е посочено, че детекторът работи на 
принципа на засичане чрез флуоресцентен полимер. След проведена 
консултация с изготвителите на техническата спецификация комисията 
констатира, че посоченият принцип е различен от принципа на йонното 
сканиране. При технологиите, базирани на йонна спектрометрия молекулите на 
веществата се йонизират от източник, при което молекулите ще преминат през 
тръбата с различна скорост. Скоростта на тази миграция се основава на масата, 
размера и заряда на йоните в резултат на което могат да бъдат разграничени 
различни вещества във върховете (пиковете) на спектрите. Посоченият от 
участника уред използва метод усилена молекулярна флуоресценция. 
Усилващите флуоресцентни полимери (AFP) използват молекулярно 
разпознаване, за да „изключат“ или да спрат флуоресценцията на полимера. При 
този метод се анализира флуоресценцията от пробата като се измерва дължината 
на вълната. Това включва използването на лъч светлина (обикновено 
ултравиолетова светлина), която възбужда електроните в молекулите на някои 
съединения и ги кара да излъчват видима светлина (но не винаги).

С оглед на горното техническото предложение на „САЛЕКС КОНСУЛТ 
ИМПЕКС” ЕООД не отговаря на изискванията на възложителя и комисията 
предлага участника да бъде отстранен.

III. Отстранени участници.
Комисията предлага да бъдат отстранени следните участници:
1. „ДАНЛЕКС” ЕООД, ЕИК: 121144767, със седалище и адрес на

управление: гр. София, бул. „Цар Борис” III № 430, представлявано от Надя 
Иванова Божилова -  управител, поради това че техническото предложение не 
отговаря на изискванията на възложителя, посочени в обява за обществената 
поръчка. В техническото предложение е посочен срок за изпълнение на 
поръчката до 140 (сто и четиридесет) календарни дни при положение, че 
възложителят е поставил изискване срокът за изпълнение на обществената 
поръчка да е до 30 (тридесет) календарни дни.

2. „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС” ЕООД, ЕИК: 201608025, със
седалище и адрес на управление: гр. Варна, ул. „Доброволци” № 21, ет. 7, ап. 
117, представлявано от Сергей Николов Пасков -  управител, поради това че 
техническото предложение не отговаря на изискванията на възложителя, 
посочени в обява за обществената поръчка. Посочено е, че детекторът работи на 
принципа на засичане чрез флуоресцентен полимер при положение, че 
възложителят е поставил изискване принципът на работа да е базиран на 
йонното сканиране.

IV. Класиране на участниците.
Комисията класира по критерий „най-ниска цена“ на първо място 

„ТРОКУТТЕСТГРУП БЪЛГАРИЯ” ООД ЕИК: 203089981, със седалище и 
адрес на управление: гр. София 1729, бул. „Александър Малинов” № 23, бл. 
Сити Пойнт Център, ет. 2, ап. офис № 61-А, представлявано от Любов Василева

3/4



Николова -  управител с цена за изпълнение на поръчката в размер на 54 720,00 
(петдесет и четири хиляди седемстотин и двадесет) лева с включен ДДС.

V. Предложение на комисията.
Комисията предлага участника класиран на първо място 

„ТРОКУТТЕСТГРУП БЪЛГАРИЯ” ООД за изпълнител на обществената 
поръчка с предмет „Доставка на уред за откриване на взривни вещества”.

Настоящият протокол е изготвен на основание чл. 97, ал. 4 от Правилника 
за прилагане на ЗОП на 24.10.2018 г. и се предава на директора на център 
„Логистика и подготовка” заедно с получените оферти за утвърждаване.

Антон Евстатиев
I \

Максим Хаджиев
4J

Петрана Василева

КОМ ИСИЯ:

Председател: майор

Членове: 1. старши лейтенант

2. старшина

Отпечатано в един екземпляр,
Екз. единствен -  център „Логистика и подготовка” — ОП №1 1 1  -223

4/4

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание 
чл. 2 от ЗЗЛД

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД




